АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хп,ЙФ

Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 28,03.2022
лlь 01482000054220000950001 па разработкУ проектной документации и выполнение

работ по капитальномУ ремонтУ здания объекта (МБДОУ Щетский сад NЬ 2б> по
адресу: Московская область, Рузский городской округо п. Щорохово, ул.

стеклозаводская, д.2tо в части увеличения цены контракта

В соответствии с подпунктом ((а) пункта 1 части 62 стжьи 1 12 ФедераJIьного закона
от 05.04.2013 j\b 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципrLльных нужд)), на основ ании положительного
закJIючения повторной государственной экспертизы ГАУ Мо <Мособлэкспертиза)) от
16.08.2023 Ns 50-1-1-2-048046-2023, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципtLльного
контракта от 28.0З.2022 Ns 01482000054220000950001 на разработку проектной
документации и выполнение работ по капитальному ремонту здания объекта (МБДОУ
!етский сад Jtlb 26> по адресу: Московская область, Рузский городской округ, п. !орохово,
ул. Стек.lrозаводскtш, Д. 2|, закJIюченного между Администрацией Рузского .ород.по.о
округа.. Московской области и Обществом с ограниченной ответственностью
(строЙунивЕрсАл>:

1.1. Установить цену KoHTpaKTa1I2874 442 (сто двенадцать миллионов восемьсот
семьдесят четыре тысячи четыреста сорок два) рубля 49 копеек;

1.2. !ополнительным соглашение к Контракту утвердить объем финансирования
на 2023 год;

1.3. Установить процент выплаты, аванса Подрядчику в рttзмере |6,54Уо От
стоимости строительно- монтажных работ.

2. Управлению жилищно-коммунtUIьного хозяйства, капитtUIьного ремонта и
строительства АдмиЕистрации Рузского городского округа закJIючить дополнительное
соглашение к Контракту.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.

4. Контроль за ис настоящего постановления заместителя
Главы Администрации

ПархоменкоГлава городского

округа Жарова

С 006978 *
Документ создан в электронной форме. № 145-01СЗ-8717 от 04.09.2023. Исполнитель: Медянина О.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.09.2023 09:27

	1
	2